就職活動状況報告書

令和  年  月  日

まんのう町長 殿

住 所   まんのう町

申 請 者 氏 名

児 童 氏 名

電 話 番 号

入 園 施 設 名

 私の就職活動状況について、次のとおり報告いたします。

 ３ヶ月後に勤務せず、また、他の入所要件も具備しない場合は、当該期間の末日をもっ

て、保育の利用を解除（退所）されても異議ありません。

年月日 活動内容（活動先等具体的に記入してください）

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

備   考

上記のとおり相違ありません

令和   年  月  日

       証明社(者)名
※ 本人が記入後、それを証明できる資料があれば添付してください。ない場合は職業安定所の証明をもらって

ください。職業安定所を通さずに就職活動をされている場合は、民生児童委員の証明をもらってください。
※ 記入内容が事実と異なる場合は、保育の利用を解除することがあります。
※ 就職が決定し、就労証明書を提出できる場合は、この報告書の提出は必要ありません。

就職活動状況報告書

令和 ○年 ○月 ○日

まんのう町長 殿

住 所     まんのう町吉野下 430

申 請 者 氏 名     満濃  太郎

児 童 氏 名     満濃  一郎

電 話 番 号     ８９－７１００

入 園 施 設 名     ○○こども園（保育園）

私の就職活動状況について、次のとおり報告いたします。

３ヶ月後に勤務せず、また、他の入所要件も具備しない場合は、当該期間の末日をもっ

て、保育の利用を解除（退所）されても異議ありません。

年月日 活動内容（活動先等具体的に記入してください）

○年 ○月 ○日
株式会社●●建設 正規事務員    TEL:000-111-3333

書類審査で不合格

○年 ○月 ○日
（有）△△会社  パート事務員   TEL:000-111-2222

面接を行ったが不合格

○年 ○月 ○日
××サービス  作業員（臨時）   TEL:000-111-1111

面接を行ったが不合格

年  月  日

年  月  日

年  月  日

備   考

上記のとおり相違ありません

令和 ○年 ○月 ○日

      証明社(者)名

※ 本人が記入後、それを証明できる資料があれば添付してください。ない場合は職業安定所の証明をもらって

ください。職業安定所を通さずに就職活動をされている場合は、民生児童委員の証明をもらってください。
※ 記入内容が事実と異なる場合は、保育の利用を解除することがあります。
※ 就職が決定し、就労証明書を提出できる場合は、この報告書の提出は必要ありません。

記 入 例

丸亀公共職業安定所

証明日の記載がないものは無効